
č.j. 144 EX 13120/11-37
ev. č. opr. 6256481060

U S N E S E N Í
OPRAVNÉ

     Soudní exekutor JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Strojírenská 47/18, 155 
21 Praha 5 - Zličín, pověřený provedením exekuce  podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Mělníku 
č.j. 5 EC 398/2010-22 ze dne 29.06.2011 (exekuční titul) a na základě usnesení Okresního soudu v Kladně ze 
dne 19.12.2011 č.j. 53 EXE 1622/2011-18 ve prospěch
oprávněného: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

sídlem Templová 747, Praha 1, 110 01, IČO: 47116617 
práv.zast. JUDr. Michal Marcinka, advokát, Ladova 389/10, Olomouc, 779 00

povinnému:
proti

Radoslav Tůma
bytem Kladenská 4, Olovnice, 273 26, dat.nar. 28.12.1956, IČO: 67295720

pro 3.755,- Kč s přísl.,

 rozhodl  t a k t o :

Dražební vyhláška soudního exekutora JUDr. Miloslava Zwiefelhofera, Exekutorský úřad Praha 3, ze 
dne 02.04.2012 č.j. 144 EX 13120/11- 36 se ve výroku opravuje tak, že 

chybně uvedené
„poř. č. 7, věc: xbox (starý, opotřebený)
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

soubor výše uvedených věcí
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

Dražební pořadová čísla jsou shodná s běžnými čísly v soupisu.

III. Věci, které jsou předmětem dražby, budou draženy samostatně.“

se nahrazuje

„poř. č. 6, věc: tv samsung
rozhodná cena: 450,- Kč, nejnižší podání: 150,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

poř. č. 7, věc: xbox (starý, opotřebený)
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

soubor výše uvedených věcí
rozhodná cena: 750,- Kč, nejnižší podání: 250,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

Dražební pořadová čísla jsou shodná s běžnými čísly v soupisu.

III. Předmět dražby bude dražen jako soubor věcí. Nenajde-li se dražitel pro soubor věcí nebo nebude-li 
možno předmět  dražby  dražit  jako  soubor  věcí,  budou věci, které  jsou předmětem dražby,  draženy 
samostatně.“

O d ů v o d n ě n í:

1



     Při vyhotovování dražební vyhlášky soudního exekutora JUDr. Miloslava Zwiefelhofera, Exekutorský úřad 
Praha 3,  ze  dne 02.04.2012,  č.j.  144 EX  13120/11-36 došlo k chybě v jiné zjevné nesprávnosti,  když bylo 
nesprávně uvedeno:

„poř. č. 7, věc: xbox (starý, opotřebený),
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

soubor výše uvedených věcí
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

Dražební pořadová čísla jsou shodná s běžnými čísly v soupisu.

III. Věci, které jsou předmětem dražby, budou draženy samostatně.“
 
namísto správného 

„poř. č. 6, věc: tv samsung
rozhodná cena: 450,- Kč, nejnižší podání: 150,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

poř. č. 7, věc: xbox (starý, opotřebený)
rozhodná cena: 300,- Kč, nejnižší podání: 100,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

soubor výše uvedených věcí
rozhodná cena: 750,- Kč, nejnižší podání: 250,- Kč,
zaplacení jistoty se nevyžaduje

Dražební pořadová čísla jsou shodná s běžnými čísly v soupisu.

III. Předmět dražby bude dražen jako soubor věcí. Nenajde-li se dražitel pro soubor věcí nebo nebude-li 
možno předmět  dražby  dražit  jako  soubor  věcí,  budou věci, které  jsou předmětem dražby,  draženy 
samostatně.“

     Na tuto nesprávnost upozornil soudního exekutora pověřený zaměstanec soudního exekutora při kontrole 
spisu.

     Soudní exekutor s ohledem na výše uvedené skutečnosti shledal důvody pro postup podle § 164 OSŘ ve 
spojení s § 52 odst. 1, 2 EŘ, a proto rozhodl tak, jak je ve výroku tohoto usnesení uvedeno.

     
Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.

V Praze dne 05.04.2012
Úřední otisk razítka

                                                                   JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, v.r.
                                                                    soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: 
Mgr. et Bc. Martina Volková
exekutorský koncipient
pověřená soudním exekutorem


		2012-04-05T14:20:31+0200




